
2591-ТЭМ2

№ Асосий узел ва агрегатлар номи Завод Рақами Таъмир ёки И.Ч. йили

1 Дизель 8901 2024 г.КРП.

2 Блок 73512 1972

3 Гл. Генератор 7597 2024 г.КРП.

4 2-х маш.агрегат 8781 1983 г.

5 Компрессор КТ-6 46606 2024 г.КРП.

6 ТК-30 1317 2024 г.КРП.

7 ГМР 868 2024 г.КРП.

8 РЧО 145 2018

9 Гл. Масляной насос  6385 2024 г.КРП.

10 Водяной насос 0376 2024 г.КРП.

11 пер автосцепка   17668 1997

12 зад автосцепка  34818 1996

13 пер тележка 1946 2024 г.КРП.

14 зад тележка 903 2024 г.КРП.

15 Коленчатый вал 1251 2018

16 ТЭД-1 91446 2024 г.КРП.

17 ТЭД-2 51552 2024 г.КРП.

18 ТЭД-3 106404 2024 г.КРП.

19 ТЭД-4 3483 2024 г.КРП.

20 ТЭД-5 28377 2024 г.КРП.

21 ТЭД-6 110795 2024 г.КРП.

22 КП-1 5987 1976

23 КП-2 1379 1973 г.

24 КП-3 2603 1970 г

25 КП-4 3969 1971 г.

26 КП-5 11563 1974

27 КП-6 2672 1975



2591-ТЭМ2 Градация

Локомотив 2591-ТЭМ2 Коленчатий вал рақами 120036

Коренной 2 2 2 3 2 2 2

Шатунной 2 2 2 2 2 2 0

Ишлаб чиқарилган йил 2012



2591-Дизель

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-04-26 КРП Дизель 8901 8901



2591-Гл. Генератор

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-04-25 КРП Гл. Генератор 1421 7597



2591-2-х маш.агрегат

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2023-10-25 ТР-1 2-х маш.агрегат 111 111

2024-06-05 КРП 2-х маш.агрегат 8781 8781



2591-Компрессор КТ-6

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-05-01 КРП Компрессор КТ-6 630 46606



2591-ТК-30

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-05-05 КРП ТК-30 1317 1317



2591-тележка

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-05-01 КРП пер тележка 1649 1946

2024-05-01 КРП зад тележка 903 903



2591-Колончатый вал

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



2591-ТЭД

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2021-06-27 ТР-3 ТЭД 16059 18155

2021-06-27 ТР-3 ТЭД 123682 6230

2021-06-27 ТР-3 ТЭД 6443 102234

2021-06-27 ТР-3 ТЭД 16074 54247

2021-06-27 ТР-3 ТЭД 56809 82285

2021-06-27 ТР-3 ТЭД 506 106882

2021-12-12 ТР-1 ТЭД 56809 59579

2021-12-12 ТР-1 ТЭД 16074 9815

2022-06-26 ТР-1 ТЭД 123682 75623

2023-03-14 ТР-1 ТЭД 16059 3349

2023-03-14 ТР-1 ТЭД 506 4953

2024-03-11 КРП ТЭД-1 16059 91446

2024-05-01 КРП ТЭД-3 16074 106404

2024-05-01 КРП ТЭД-4 8443 3483

2024-05-01 КРП ТЭД-5 34688 28377

2024-05-01 КРП ТЭД-6 123682 110795

2024-05-01 КРП ТЭД-2 506 51552



2591-КП

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-04-30 КРП КП-1 4397-2181 5987

2024-04-30 КРП КП-2 3812-147332 1379

2024-04-30 КРП КП-3 4837-12104 2603

2024-04-30 КРП КП-6 12068-2181 2672

2024-05-01 КРП КП-4 15546-5130 3969

2024-05-01 КРП КП-5 4982-11827 11563


